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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SALAMANCA
SALAMANCA
37005861 LUCÍA DE MEDRANO

FPB LFP - Servicios administrativos 1 V

462294

609532

633986

703508

753402

361660

LAKHAILAT EL HADI, SARA

REXACH HOLGADO, SARA

VALLADARES CHIRINOS, ISAAC ENMANUEL

GARCIA SANCHEZ, NAYMA

CASADO SALVADOR, ANNE

HERNANDEZ BARRIENTOS, ASHLEY SUSANA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

1

Puntos

Puntos

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/
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