

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026 Fecha: 17-07-2025 Página: 1 / 1

PROVINCIA: **SALAMANCA** LOCALIDAD: **SALAMANCA**

CENTRO: 37005861 LUCÍA DE MEDRANO

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
FPB	LFP - Servicios administrativos	1	V

Solicitudes admitidas en primera opción

N° Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
462294	LAKHAILAT EL HADI, SARA	1			
609532	REXACH HOLGADO, SARA	1			
633986	VALLADARES CHIRINOS, ISAAC ENMANUEL	1			
703508	GARCIA SANCHEZ, NAYMA	1			
753402	CASADO SALVADOR, ANNE	1			
361660	HERNANDEZ BARRIENTOS, ASHLEY SUSANA	1			

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Nº Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso	
-----------------	----------	------------------	--------	-----------------------	---------------------	--

^{*} El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

N° Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión